СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2012 г. № 2
О СТОИМОСТИ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 9, пунктом 3 статьи Федерального закона «О погребении и похоронном деле», постановлением Региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2011 года № 79/9 «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования село Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края», Уставом муниципального образования села Сухая Буйвола, в целях возмещения специализированной службе по вопросам похоронного дела расходов, связанных с оказанием на территории муниципального образования села Сухая Буйвола услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, Совет депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить согласованную с региональной тарифной комиссией Ставропольского края, государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Ставропольскому краю, государственным учреждением – Ставропольским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации:

1.1.стоимость услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела МУП «Сухобуйволинское» администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 4653 рублей;

1.2.стоимость услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела МУП «Сухобуйволинское» администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края при погребении умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», в размере 4778 рублей.

2.Решение Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 24 ноября 2010 года № 50 «Об утверждении стоимости на ритуальные услуги, предоставляемые специализированной службой МУП «Сухобуйволинское» администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края» считать утратившим силу с 01.01.2012 года.

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения материалов для ознакомления граждан в утвержденных местах, на информационных стендах по адресу: улица Школьная,1 село Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края в фойе здания администрации ЗАО СХП «Заря» и информационном стенде администрации муниципального образования села Сухая Буйвола, а также на сайте администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края www.adm-1764.narod.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года.
Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования села Сухая Буйвола

Глава муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края
А.И.ТЕНЬКОВ